Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е ( П Р О Е К Т )

Об избрании заместителя предсе-

дателя Думы Парфинского муни-

ципального района

принято Думой муниципального района  февраля 2017 года

В соответствии со статьёй 25 Устава Парфинского муниципального

района

Дума Парфинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Думы муниципального района

пятого созыва __________________________.

2. Опубликовать решение в  периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администра-

ции  муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Председатель Думы

муниципального района

08 октября 2015 года

№ 2